

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.
CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108
Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120
Novo Horizonte – Imperatriz / MA
Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com
ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

CSB

Indagador

Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão-MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

Data da Sessão do Pregão Eletrônico: 08 de Maio de 2025 às 08:00hs (Horário de Brasília)

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

OBJETO: O presente Termo de Referência visa Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de Material de Limpeza e Higiene, Copa e Cozinha para suprir as necessidades da Administração Municipal, conforme tabela, condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

1. PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	FABRICANTE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1 LT 12X1 COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO TEOR CLORO ATIVO VARIÁVEL DE 2 A 2,50% COR INCOLOR QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 400,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	CLORITO	Tw Distribuidora De Material Hospitalar Ltda	845	RS 12,00	R\$ 10.140,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.
CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

4554

3	BALDE PLÁSTICO 20LTS NA COR PRETO QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	MERCOPL AST	Mercoplast Industria e Comercio de Plasticos LTDA	165	R\$ 15,50	R\$ 2.557,50
4	BOTA CANO LONGO IMPERMEÁVEL DE PVC, PRODUTO DESENVOLVIDO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIAS, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) E QUE ATENDE A NORMA ABNT NBR ISO. BRANCA TAM. 38 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 5,00 Valor	PAR	BRACOL	Brazil Safety Brands	355	R\$ 37,00	R\$ 13.135,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

559

5	BOTA CANO LONGO IMPERMEÁVEL DE PVC, PRODUTO DESENVOLVIDO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIAS, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) E QUE ATENDE A NORMA ABNT NBR ISO. BRANCA TAM. 40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PAR	BRACOL	Brazil Safety Brands	400	R\$ 42,00	R\$ 16.800,00
---	--	-----	--------	----------------------	-----	-----------	---------------

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

2556

6	BOTA CANO LONGO IMPERMEÁVEL DE PVC, PRODUTO DESENVOLVIDO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIAS, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) E QUE ATENDE A NORMA ABNT NBR ISO. BRANCA TAM. 42 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PAR	BRACOL	Brazil Safety Brands	400	R\$ 42,00	R\$ 16.800,00
---	--	-----	--------	----------------------	-----	-----------	---------------

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1557

7	BOTA CANO MÉDIO IMPERMEÁVEL DE PVC, PRODUTO DESENVOLVIDO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIAS, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) E QUE ATENDE A NORMA ABNT NBR ISO. BRANCA TAM. 38 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PAR	BRACOL	Brazil Safety Brands	400	R\$ 42,00	R\$ 16.800,00
---	--	-----	--------	-------------------------	-----	-----------	---------------

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ: 07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

2558
B

8	BOTA CANO MÉDIO IMPERMEÁVEL DE PVC, PRODUTO DESENVOLVIDO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIAS, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) E QUE ATENDE A NORMA ABNT NBR ISO. BRANCA TAM. 40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PAR	BRACOL	Brazil Safety Brands	400	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
---	--	-----	--------	-------------------------	-----	-----------	---------------

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1599
9

9	BOTA CANO MÉDIO IMPERMEÁVEL DE PVC, PRODUTO DESENVOLVIDO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIA, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) E QUE ATENDE A NORMA ABNT NBR ISO.BRANCA TAM. 42 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PAR	BRACOL	Brazil Safety Brands	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
10	CESTO TELADO PARA LIXO 10 LTS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDADE E	PLASMON T	Plasmont Ind. e Com. de Plasticos Ltda	710	R\$ 3,90	R\$ 2.769,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

0258

11	DESINFETANTE LIQUIDO 5 LTS JASMIN QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso	GALÃO	REAL	Real Brasil Real Produtos de Higiene e Limpeza do Brasil LTDA	1172	R\$ 9,00	R\$ 10.548,00
12	DETERGENTE LAVA LOUÇAS LÍQUIDO COM TESEOATIVOS BIODEGRADÁVEIS (TIPO YPÊ NEUTRO CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 ML QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 40,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 56,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	OI	F. C. Oliveira & Cia.Ltda	141	R\$ 30,00	R\$ 4.230,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1561
B

13	DESINFETANTE LIQUIDO 5 LITROS, NA FRAGRÂNCIA LAVANDA - FLORAL QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	GALÃO	REAL	Real Brasil Real Produtos de Higiene e Limpeza do Brasil LTDA	1075	R\$ 7,00	RS 7.525,00
14	DESODORIZADOR DE AR 360ML QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDADE E	BOM AR	Reckitt Benckiser (Brasil) LTDA	1135	R\$ 7,80	RS 8.853,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

8562

15	ESCOVA MULTIUSO OVAL, BASE DE MADEIRA - TIPO LAVA ROUPA QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso	DÚZIA	CONDOR	Condor S.A	114	R\$ 16,00	R\$ 1.824,00
16	ESCOVA MULTIUSO OVAL, BASE PLÁSTICA - TIPO LAVA ROUPA QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso	DÚZIA	JANETEX	Janetex Com. De Prod. Domesticos Ltda	114	R\$ 7,90	R\$ 900,60

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1563

17	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE 20 UNIDADES QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 40,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso	FARDO	SANTA MARIA	Industria E Comercio Santa Maria Ltda	360	R\$ 5,50	R\$ 1.980,00
19	FLANELA LARANJA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA, 28X38CM. PACOTE COM 12 UNIDADES QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 250,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 80,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 3,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PACOTE	JANETEX	Janetex Com. De Prod. Domesticos Ltda	485	R\$ 8,50	R\$ 4.122,50

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1564

20	GUARDANAPO 23X20 PACOTE COM 50 FOLHAS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 600,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 600,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 600,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	MANÁ	Mana Comércio De Papéis Ltda	1920	R\$ 1,50	R\$ 2.880,00
21	GUARDANAPO 30X30 PACOTE COM 50 FOLHAS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 2.000,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 1.000,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 6,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	ABSOLUT O	Artefatos de Papel Absoluto Ind. E Com.Ltda.	3611	R\$ 2,00	R\$ 7.222,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1565

23	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO 24 X 500 ML QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	DULAGO	Quimica Dulago Eireli	313	R\$ 30,00	R\$ 9.390,00
24	LIMPA CERAMICA 1 LT QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 600,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 700,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso	FRASCO	AZULIM	Lima & Pergher Industria e Comercio S/A.	1600	R\$ 4,00	R\$ 6.400,00

Comercial
Nova Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1568
9

26	LUSTRA MOVEIS JASMIN/ FLORAL/ LAVANDA 200ML QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 400,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	AZULIM	Lima & Pergher Industria e Comercio S/A.	1105	R\$ 3,55	RS 3.922,75
27	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA AMARELA TAM (G) QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 400,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PAR	DANNY	Prime Cirurgica Distribuidora De Materiais E Equipamentos Medicos E Hospitalares Ltda	1400	R\$ 1,70	RS 2.380,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1567

28	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA AMARELA TAM (M) QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 400,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 12,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PAR	DANNY	Prime Cirurgica Distribuidora De Materiais E Equipamentos Medicos E Hospitalares Ltda	1412	R\$ 1,70	R\$ 2.400,40
29	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA AMARELA TAM (P) QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 400,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 12,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PAR	DANNY	Prime Cirurgica Distribuidora De Materiais E Equipamentos Medicos E Hospitalares Ltda	1412	R\$ 1,70	R\$ 2.400,40

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

568
9

32	PAPEL TOALHA DE ROLO 12 X 2 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PACOTE	LEBLON	Papel & Celulose São José Ltda	815	R\$ 3,00	R\$ 2.445,00
33	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO COM 1000 FLS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PACOTE	ELEGANCE	Elegance Cama Mesa e Banho Ltda	815	R\$ 5,40	R\$ 4.401,00

BATISTA E COELHO LTDA.**CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108**

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

Comercial
Novo Horizonte

8569

34	RODO PLÁSTICO 40CM, COM CABO QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 1.500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	JANETEX	Janetex Com. De Prod. Domesticos Ltda	2275	R\$ 5,50	R\$ 12.512,50
35	RODO PLÁSTICO 60CM, COM CABO QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 1.500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	JANETEX	Janetex Com. De Prod. Domesticos Ltda	2275	R\$ 7,50	R\$ 17.062,50

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1570

36	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, CAIXA COM 50X200G QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	CONTIGO	Nutrilar Industria de Sabao e Oleo Ltda.	391	R\$ 49,00	R\$ 19.159,00
37	SABÃO DE CÔCO EM BARRA 50X200 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	NUTRILAR	Nutrilar Industria De Sabão E Óleo Ltda	265	R\$ 77,00	R\$ 20.405,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1571
1457

38	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA TOTAL (tipo: brilhante, omo, tixan), 24X500 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 60,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 432,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 8,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	TIXAN	Ype Comercio de Produtos Naturais LTDA	667	R\$ 75,00	R\$ 50.025,00
39	[COTA RESERVADA ME/EPP] - SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA TOTAL (tipo: brilhante, omo, tixan), 24X500 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 143,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	TIXAN	Ype Comercio de Produtos Naturais LTDA	220	R\$ 80,00	R\$ 17.600,00

Comercial
Nova Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

8758

41	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - DETERGENTE ALCALINO PARA PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES E SUJIDADES PESADAS. O PRODUTO DEVE CONTER EM SUA FORMULAÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO, SEQUESTRANTE, ALCALIZANTE, E TENSO ATIVO PH DA SOLUÇÃO A 1%. FRAGÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO 50 LTS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso	GALÃO	START	Lima & Pergher Industria e Comercio S/A.	150	R\$ 350,00	R\$ 52.500,00
42	[COTA RESERVADA ME/EPP] - DETERGENTE ALCALINO PARA PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES E SUJIDADES PESADAS. O PRODUTO DEVE CONTER EM SUA FORMULAÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO, SEQUESTRANTE, ALCALIZANTE, E TENSO ATIVO PH DA SOLUÇÃO A 1%. FRAGÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO 50 LTS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso	GALÃO	START	Lima & Pergher Industria e Comercio S/A.	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1578

45	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - DETERGENTE LÍQUIDO PARA UMECTAÇÃO, PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES. O PRODUTO DEVERÁ SER CONTITUÍDO DE AGENTES TENSO ATIVOS ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS, SEQUENTRANTES, SALUBILIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, PH DA SOLUÇÃO AQUOSA A 1%. FRAGÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO COM 50 LTS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 225,00 Valor Total R\$ Sigiloso	GALÃO	START	Lima & Pergher Industria e Comercio S/A.	225	R\$ 363,80	R\$ 81.855,00
46	[COTA RESERVADA ME/EPP] - DETERGENTE LÍQUIDO PARA UMECTAÇÃO, PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES. O PRODUTO DEVERÁ SER CONTITUÍDO DE AGENTES TENSO ATIVOS ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS, SEQUENTRANTES, SALUBILIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, PH DA SOLUÇÃO AQUOSA A 1%. FRAGÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO COM 50 LTS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 75,00 Valor Total R\$ Sigiloso	GALÃO	START	Lima & Pergher Industria e Comercio S/A.	75	R\$ 363,80	R\$ 27.285,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

15719
4651

48	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO 5 LTS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	GALÃO	TRIEL MIX	Águia Produtos De Limpeza Ltda	555	R\$ 16,00	R\$ 8.880,00
49	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO 5 LTS CRISTAL QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	GALÃO	TRIEL MIX	Águia Produtos De Limpeza Ltda	555	R\$ 16,00	R\$ 8.880,00
51	SABONETEIRA PLASTICA BRANCA C/ RESERVATORIO QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 150,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	NOBRE	Nobre Produtos de Limpeza LTDA	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00

Comercial
Nova Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1575
8

53	SACO PARA LIXO 15 LITROS NAS DIMENSÕES DE 39CM X 58CM, MÍNIMO DE 50 UNIDADES QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 700,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 400,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PACOTE	VALFILM	Valgroup Brasil II Industria De Embalagens Plasticas Ltda	1810	R\$ 3,00	RS 5.430,00
54	SACO PARA LIXO 30 LITROS NAS DIMENSÕES DE 59CM X 62CM, MÍNIMO DE 30 UNIDADES QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 400,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PACOTE	MAX	Max Pack Manuseio e Embalagem Ltda	1170	R\$ 2,40	RS 2.808,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1578
9

55	SACO PARA LIXO 50 LITROS NAS DIMENSÕES DE 63CM X 80CM, MÍNIMO DE 30 UNIDADES QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 400,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PACOTE	MAX	Max Pack Manuseio e Embalagem Ltda	760	R\$ 3,95	R\$ 3.002,00
56	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS COM CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 96%, EMBALAGEM DE 1KG QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 250,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 6,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	LIMPON	Lipon Química Industrial Ltda	586	R\$ 9,00	R\$ 5.274,00

BATISTA E COELHO LTDA.**CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108**

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

Comercial
Novo Horizonte

57	DISPENSER PORTA TOALHA PAPEL INTERFOLHA PLASTICO BRANCO QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 3,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	NOBRE	Nobre Produtos de Limpeza LTDA	209	R\$ 19,90	R\$ 4.159,10
58	SUPORTE DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEL QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	NOBRE	Nobre Produtos de Limpeza LTDA	245	R\$ 30,00	R\$ 7.350,00

BATISTA E COELHO LTDA.**CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108**

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

Comercial
Novo Horizonte

60	VASSOURA DE NYLON COM CABO QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	LIMPA MANIA	Limpa mania Industrial Eireli	725	R\$ 4,90	RS 3.552,50
61	VASSOURA DE PALHA COM CABO QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	DE BOA	Vassouras de Palha De Boa Ltda	725	R\$ 4,95	RS 3.588,75

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1578

63	APARELHO DE BARBEAR COM MÍNIMO DE 2 LÂMINAS E FITA LUBRIFICANTE QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	BIC	BIC Amazônia S.A	300	R\$ 1,52	R\$ 456,00
66	COADOR PARA CAFÉ DE TECIDO BRANCO QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 15,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 3,00 Valor Total R\$ Sigiloso	DÚZIA	JANETEX	Janetex Com. De Prod. Domesticos Ltda	108	R\$ 7,98	R\$ 861,84
67	EMBALAGEM DE ALUMINIO (MARMITEX) COM TAMPA Nº 08 C/ 100 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 60,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 60,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	TERMICA	Termica Industria E Comercio De Embalagens Ltda	210	R\$ 33,95	R\$ 7.129,50

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

68	ISQUEIRO DESCARTAVEL C/ 12 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	BIC	BIC Amazônia S.A	142	R\$ 45,00	R\$ 6.390,00
71	JOGO DE PRATOS DE VIDRO, NAS DIMENSÕES MÍNIMA DE 22CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES. QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 30,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 3,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 3,00 Valor Total R\$ Sigiloso	JOGOS	NADIR	Nadir Figueiredo Ind e Com S/A	296	R\$ 29,99	R\$ 8.877,04

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

158

72	TOUCA DESCARTÁVEL NA COR BRANCO QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 400,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	MEDIX	Medix Brasil Prod. Hosp. E Odont. Ltda	600	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
73	MÁSCARA DESCARTÁVEL QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 400,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	MEDIX	Medix Brasil Prod. Hosp. E Odont. Ltda	550	R\$ 5,00	R\$ 2.750,00
74	LUVAS DESCATÁVEL EM LATEX QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 400,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	MEDIX	Medix Brasil Prod. Hosp. E Odont. Ltda	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1582

76	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO NACIONAL, COM FECHAMENTO EXTERNO, CAPACIDADE DE 7 LTS. QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	PROLAR	Prolar Prod. Para o Lar Ltda	25	R\$ 91,00	R\$ 2.275,00
77	PANELA ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMPA Nº30 5 LITROS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	COZINHA MINEIRA	Cozinha Mineira Aluminios Ltda	25	R\$ 99,00	R\$ 2.475,00
78	PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO TIPO HOTEL Nº 30 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 22,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 3,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	DU SERTÃO	Du Sertão Aluminios Ltda	25	R\$ 71,00	R\$ 1.775,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1583

79	GARRAFA DE CAFÉ GRANDE 1 LT QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	TERMOLAR	Termolar Sa	10	R\$ 25,80	R\$ 258,00
80	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, CAPACIDADE 2,5 L QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	UNITERMI	Unitermi Industria E Comercio Ltda	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1580

81	CANECA LEITEIRA FERVEDOR ALUMÍNIO COM CABO MADEIRA - 2 LITROS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	BALDUINO	Balduino & CIA LTDA	5	R\$ 20,90	R\$ 104,50
82	LIMPA VIDRO 500ML CX C/ 12 UND QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso	CAIXA	AZULIM	Lima & Pergher Industria e Comercio S/A.	20	R\$ 8,90	R\$ 178,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1586
19

83	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA 5KG 30x40cm (COM 100 UNIDADES) QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2.000,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 2.000,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2.000,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 2.000,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 1.000,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 1.000,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PACOTE	ULTRA	Ultra Industria E Comercio De Embalagens Ltda	10000	R\$ 5,90	R\$ 59.000,00
84	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA 10KG 40x50cm (COM 100 UNIDADES) QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 750,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 750,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 750,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 750,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 375,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 375,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PACOTE	ULTRA	Ultra Industria E Comercio De Embalagens Ltda	3750	R\$ 10,00	R\$ 37.500,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

85	[COTA RESERVADA ME/EPP] - SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA 10KG 40x50cm (COM 100 UNIDADES) QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 250,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 250,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 250,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 250,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 125,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 125,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PACOTE	ULTRA	Ultra Industria E Comercio De Embalagens Ltda	1250	R\$ 10,00	R\$ 12.500,00
----	--	--------	-------	---	------	-----------	---------------

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

86	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA 8KG 60x80cm (COM 100 UNIDADES) QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 1.500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 1.500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 1.500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 1.500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 750,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 750,00 Valor Total R\$ SigilosoADES)	PACOTE	ULTRA	Ultra Industria E Comercio De Embalagens Ltda	7500	R\$ 10,00	R\$ 75.000,00
----	---	--------	-------	---	------	-----------	---------------

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.
CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

558
19

87	[COTA RESERVADA ME/EPP] - SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA 8KG 60x80cm (COM 100 UNIDADES) QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 500,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 250,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 250,00 Valor Total R\$ Sigiloso	PACOTE	ULTRA	Ultra Industria E Comercio De Embalagens Ltda	2500	R\$ 10,00	R\$ 25.000,00
88	PANO DE CHÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 200,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 100,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDADE	JANETEX	Janetex Com. De Prod. Domesticos Ltda	1000	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

6859
19

90	PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 50 CM, COR QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigilos	UNIDAD E	NIÃO TEXT	Textil União S/A	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
91	JOGO DE XICARA, CAFÉ, VIDRO, 12 PECAS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	CASA TEM	Emcasa tem Ind. E Com. De Importação	10	R\$ 27,70	R\$ 277,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ: 07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

2590
16

92	CUSCUZEIRA - PEQUENA QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDADE E	BALDUINO	Balduino & CIA LTDA	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
93	JARRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 02 LT. MODELO COM TAMPA E ALÇA QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 1,00 Valor Total R\$ Sigilo	UNIDADE E	ARCA PLAS	Arca Plast Industria e Comercio de Plasticos LTDA	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1594

94	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO MADEIRA QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 5,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	DULAR	Dular Com. de Utilid. Domest. em Geral Ltda	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
95	SUPORTE PARA GALÃO DE ÁGUA DE 20 LITROS COM TORNEIRA MODELO CLIC QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	ARIPLAST	Ariplast Embalagens Ltda - Epp	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ: 07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro - nº 08 - A, CEP 65919-120

Novo Horizonte - Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1592

97	FACA DE CORTE EM AÇO INOX, GRANDE, 8 POLEGADAS QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Secretaria Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total R\$ Sigiloso Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Quantidade: 2,00 Valor Total R\$ Sigiloso	UNIDAD E	RAMONTIN	Tramontina Multi S/A	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
Valor Total							R\$ 816.389,38
Valor Por Extenso: Oitocentos e dezesseis mil, trezentos e oitenta e nove reais e trinta e oito centavos							

2. PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: BATISTA E COELHO LTDA

CNPJ: 07.321.315/0001-80

ENDEREÇO: R SEIS DE DEZEMBRO, 8/A - BAIRRO: NOVO HORIZONTE - IMPERATRIZ -MA

TELEFONE: (99) 8112-0698

FAX: NÃO TEM

E-MAIL: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO

NOME: FELIPE CASTORINO BATISTA COELHO

CPF: 600.081.573-59

RG: 16815662001-3 SSP/MA

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO COMPLETO: Rua Dom Pedro II, 628, casa 02, União - CEP: 65.900-734

4. PRAZO DE VALIDADE PROPOSTA: não será inferior a 90 (noventa) dias e prazo de entrega dos produtos.

5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA : Banco do Brasil Agência 0554-1 Conta Corrente 95241-9

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.

CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108

Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120

Novo Horizonte – Imperatriz / MA

Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

8593

Condições de Entrega

- 16.1. O prazo de entrega dos itens, sempre que solicitado, será de 10 (dez) dias, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.
16.2. Caso não seja possível a entrega na data assinalada, a empresa deverá comunicar as razões respectivas com pelo menos 5 (cinco) dias de antecedência para que qualquer pleito de prorrogação de prazo seja analisado, ressalvadas situações de caso fortuito e força maior.
16.3. Os bens deverão ser

19. DO RECEBIMENTO DO OBJETO

19.1. O objeto será recebido provisoriamente, de forma sumária, no ato da entrega ou execução, juntamente com a nota fiscal ou instrumento de cobrança equivalente, pelo(a) responsável pelo acompanhamento e fiscalização do contrato, para efeito de posterior verificação de sua conformidade com as especificações constantes no Termo de Referência e na proposta. 19.2. O objeto poderá ser rejeitado, no todo ou em parte, inclusive antes do recebimento provisório, quando em desacordo com as especificações constantes no Termo de Referência e na proposta, devendo ser substituído no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da notificação da contratada, às suas custas, sem prejuízo da aplicação das penalidades. 19.3. O recebimento definitivo ocorrerá no prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar do recebimento da nota fiscal ou instrumento de cobrança equivalente pela Administração, após a verificação da qualidade e quantidade executados e consequente aceitação mediante termo detalhado. 19.4. O prazo para recebimento definitivo poderá ser excepcionalmente prorrogado, de forma justificada, por igual período, quando houver necessidade de diligências para a aferição do atendimento das exigências contratuais. 19.5. No caso de controvérsia sobre a execução do objeto, quanto à dimensão, qualidade e quantidade, deverá ser observado o teor do art. 143 da Lei nº 14.133, de 2021, comunicando-se à empresa para emissão de Nota Fiscal no que pertine à parcela incontroversa da execução do objeto, para efeito de liquidação e pagamento. 19.6. O prazo para a solução, pelo contratado, de inconsistências na execução do objeto ou de saneamento da nota fiscal ou de instrumento de cobrança equivalente, verificadas pela Administração durante a análise prévia à liquidação de despesa, não será computado para os fins do recebimento definitivo. 19.7. O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela solidez e pela segurança dos bens nem a responsabilidade ético-profissional pela perfeita execução do contrato.

Comercial
Novo Horizonte

BATISTA E COELHO LTDA.
CNPJ:07.321.315/0001-80 - INSC: 122189108
Rua Seis de Dezembro – nº 08 – A, CEP 65919-120
Novo Horizonte – Imperatriz / MA
Tel (99) 99121-3629 E-Mail: distribuidoranovohorizonte1@gmail.com

1592
4657

20. DOS CRITÉRIOS PARA PAGAMENTO

20.1. Recebida a Nota Fiscal ou documento de cobrança equivalente, correrá o prazo de dez dias úteis para fins de liquidação, na forma da seção anterior, prorrogáveis por igual período. 20.2. Para fins de liquidação, o setor competente deverá verificar se a nota fiscal ou instrumento de cobrança equivalente apresentado expressa os elementos necessários e essenciais do documento, tais como: 20.2.1. o prazo de validade; 20.2.2. a data da emissão; 20.2.3. os dados do contrato e do órgão contratante; 20.2.4. o período respectivo de execução do contrato; 20.2.5. o valor a pagar; e 20.2.6. eventual destaque do valor de retenções tributárias cabíveis. 20.3. Havendo erro na apresentação da nota fiscal ou instrumento de cobrança equivalente, ou circunstância que impeça a liquidação da despesa, esta ficará sobrestada até que o contratado providencie as medidas saneadoras, reiniciando-se o prazo após a comprovação da regularização da situação, sem ônus ao contratante. 20.4. A nota fiscal ou instrumento de cobrança equivalente deverá ser obrigatoriamente acompanhado da comprovação das certidões de regularidade junto à Receita Federal do Brasil/Previdência, Trabalhistas, FGTS, Estado (dívida ativa e tributos), Município (dívida ativa e tributos), nos termos do art. 68 da Lei nº 14.133, de 2021. 20.5. Constatando-se situação de irregularidade do contratado, será providenciada sua notificação, por escrito, para que, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, regularize sua situação ou, no mesmo prazo, apresente sua defesa. O prazo poderá ser prorrogado uma vez, por igual período, a critério do contratante. 20.6. Não havendo regularização ou sendo a defesa considerada improcedente, o contratante deverá comunicar aos órgãos responsáveis pela fiscalização da regularidade fiscal quanto à inadimplência do contratado, bem como quanto à existência de pagamento a ser efetuado, para que sejam acionados os meios pertinentes e necessários para garantir o recebimento de seus créditos. 20.7. Persistindo a irregularidade, o contratante deverá adotar as medidas necessárias à rescisão contratual nos autos do processo administrativo correspondente, assegurada ao contratado a ampla defesa. 20.8. Havendo a efetiva execução do objeto, os pagamentos serão realizados normalmente, até que se decida pela rescisão do contrato, caso o contratado não regularize sua situação fiscal. 20.9. O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias contados da finalização da liquidação da despesa, conforme item anterior. 20.10. O pagamento será realizado por meio de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.

FELIPE CASTORINO BATISTA
COELHO:60008157359
Assinado de forma digital por FELIPE CASTORINO BATISTA
COELHO:60008157359
Dados: 2025.05.16 09:35:39 -03'00'

Imperatriz, 16 de Maio de 2025

BATISTA E COELHO LTDA - EPP
CNPJ 07.321.315/0001-80
Felipe Castorino Batista Coelho
Cargo: Sócio Administrador
RG: 16815662001-3 SSP/MA
CPF: 600.081.573-59

BATISTA E COELHO LTDA:07321315000180
Assinado de forma digital por BATISTA E COELHO
LTDA:07321315000180
Dados: 2025.05.16 09:36:03 -03'00'



**MERCADÃO DAS
EMBALAGENS LTDA**
CNPJ nº 55.539.416/0001-74

PROPOSTA READEQUADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04.007/2025

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 005/2025

A empresa **MERCADÃO DAS EMBALAGENS LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 46.607.169/0001-05, Rua Santos Dumont 181, centro, Dom Eliseu, Estado do Pará, CEP 68633000, por intermédio de seu representante legal o S.r. **BRENO QUEIROZ SILVA**, brasileiro, comerciante, casado, portador do CPF 605.589.143-30 e do Documento de Identidade nº 039219882010-7 SESP/MA, domiciliada e residente na Rua Bernardo Sayão, 882, bairro Jardim América, Dom Eliseu, Estado do Pará, CEP 68.633-000 . **APRESENTAMOS** a proposta readequada para o pregão eletrônico em baila.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNT	VALOR GERAL
18	FLANELA LARANJA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA, 30X40CM. PACOTE COM 12 UNIDADES.	ALKLIN	485	PACOTES	R\$ 10,00	R\$ 4.850,00
31	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, NEUTRO, 100% CELULOSE NATURAL, FOLHA DUPLA, PICOTADO, GOFRADO, ALTA QUALIDADE, MACIO, ABSORVENTE E RESISTENTE; COM DIMENSÕES DE 30M X 10CM, COM A	MAX	1940	FARDO	R\$ 8,00	R\$ 15.520,00



**MERCADÃO DAS
EMBALAGENS LTDA**
CNPJ nº 55.539.416/0001-74

8596

	MARCA DO FABRICANTE E INDICAÇÃO NA EMBALAGEM. PACOTES COM 16 ROLOS. TIPO NEVE.					
62	AVENTAL IMPERMEAVEL IDEAL PARA COZINHA	VONDER	285	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 1.425,00
63	PRATO DESCARTAVEL BRANCO PARA REFEIÇÃO COM 500 UNIDADES	MINAPLAST	108	CAIXA	R\$ 49,00	R\$ 5.292,00

VALOR TOTAL: R\$ 27.087,00 (Vinte e sete mil e oitenta e sete reais).

A EMPRESA: **MERCADÃO DAS EMBALAGENS LTDA**, DECLARA QUE:

- 1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
- 2 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.
- 3 PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.
- 4 QUE NÃO INCIDE NAS VEDAÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133/2021.
- 5 INFORMAMOS QUE O REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ O(S) FUTURO(S) CONTRATO(S), SERÁ O SR. **BRENO QUEIROZ SILVA**, BRASILEIRO, COMERCIANTE, CASADO, PORTADOR DO CPF 605.589.143-30 E DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE Nº 039219882010-7 SESP/MA, DOMICILIADA E RESIDENTE NA RUA

Rua Bernardo Sayão nº 882, bairro Jardim América.



**MERCADÃO DAS
EMBALAGENS LTDA**
CNPJ nº 55.539.416/0001-74

2897
B

BERNARDO SAYÃO, 882, BAIRRO JARDIM AMÉRICA, DOM ELISEU, ESTADO DO PARÁ, CEP 68.633-000, telefone (99) 99196-4346, Email: queirozbreno574@gmail.com.

6 DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICOOB, AGÊNCIA Nº 4345, CONTA CORRENTE Nº 55383-2, EM NOME DE **MERCADÃO DAS EMBALAGENS LTDA**, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 46.607.169/0001-05.

Dom Eliseu – PA, 16 de maio de 2025.

**MERCADÃO DAS
EMBALAGENS
LTDA:466071690
00105**

Assinado de forma
digital por MERCADÃO
DAS EMBALAGENS
LTDA:46607169000105
Dados: 2025.05.16
10:47:56 -03'00'

MERCADÃO DAS EMBALAGENS LTDA
CNPJ nº 46.607.169/0001-05

**BRENO QUEIROZ
SILVA:60558914
330**

Assinado de forma digital
por BRENO QUEIROZ
SILVA:60558914330
Dados: 2025.05.16
10:48:08 -03'00'

BRENO QUEIROZ SILVA
C.P.F: 605.589.143-30
SOCIO PROPRIETARIO



**CASA DE CARNES AVENIDA
SANTOS E SILVA CARNES LTDA**
CNPJ nº 55.539.416/0001-74

1598
9

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04.007/2025

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 005/2025

A empresa **SANTOS E SILVA CARNES LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 55.539.416/0001-74, sediada na Avenida Bernardo Sayao, 452, bairro Vila Bela Vista, na cidade de Dom Eliseu-PA, CEP 68633000, Email: thiegosanntos@hotmail.com, telefones: (91) 98545-8811/ (94) 99113-0782, por intermédio de seu representante legal o S.r. **THIEGO SANTOS DA SILVA**, portador do RG sob o nº 210161520029 SSP-MA, inscrito no CPF sob nº 976.337.392-15, com residência na Avenida Paragominas, S/N, bairro: vila bela vista, cidade Dom Eliseu – PA. Apresentamos a proposta de preços para o certame do PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 005/2025, cujo objeto consiste na **Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de Material de Limpeza e Higiene, Copa e Cozinha para suprir as necessidades da Administração Municipal**. Conforme planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	SACO DE PANO ALVEJADO PARA LIMPEZA G. (68X52 CM) MARCA: PANOSIL	4630	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 9.260,00
47	NEUTRALIZADOR DE RESÍDUOS PARA PROCESSO DE LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES, CAPAZ DE ELIMINAR OS RESÍDUOS DE ALCALINIDADE E CLORO. DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO METABISSULFATO DE SÓDIO,	160	GALÃO	R\$ 270,00	R\$ 43.200,00



**CASA DE CARNES AVENIDA
SANTOS E SILVA CARNES LTDA**
CNPJ nº 55.539.416/0001-74

2599
15

	SULFATO DE SÓDIO, ANIDRO E INDICADO E INDICADO POR NEUTRALIZAR RESÍDUOS ALCALINOS E DE ALVEJANTES QUÍMICOS. PH SOLUÇÃO AQUOSA. A FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO COM 50 LTS MARCA: ANTICHLORFRESH				
50	SABONETEIRA GIRATÓRIA DE VIDRO 500 ML MARCA: SOLUCENTER	178	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 7.120,00
64	INSETICIDA EM SPRAY A BASE DE PRALETRINA 0.03%, CIPERMETRINA 0.1%, IMIPROTRINA 0.03%, SOLVENTES, PROPELANTES. (DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA BAYGON, SPBP). MARCA: MAT	530	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 3.710,00
70	JOGO TALHERES COM 24 PEÇAS, MATERIAL EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO. MARCA: MDL	180	JOGO	R\$ 30,89	R\$ 5.560,20
75	TÁBUA PARA CORTE DE CARNES E VERDURAS MÍNIMA DE 35X25CM MARCA: JANETEX	15	UNIDADE	R\$ 6,28	R\$ 94,20
89	DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO MARCA: JSN	20	UNIDADES	R\$ 26,87	R\$ 537,40



CASA DE CARNES AVENIDA
SANTOS E SILVA CARNES LTDA
CNPJ nº 55.539.416/0001-74

1000

VALOR TOTAL: R\$ 69.481,80 (Sessenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e um reais e oitenta centavos).

- Valor total da proposta:
- Validade da proposta: 90 (noventa) dias.
- Dados bancários: Banco Bradesco S/A, agência nº 1270, Conta Corrente nº 0019833-1.
- Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.

Dom Eliseu – PA, 16 de maio de 2025.

SANTOS E
SILVA CARNES
LTDA:555394
16000174

Assinado de forma
digital por SANTOS E
SILVA CARNES
LTDA:555394160001
74
Dados: 2025.05.16
10:21:12 -03'00'

THIEGO
SANTOS DA
SILVA:97633
739215

Assinado de forma
digital por THIEGO
SANTOS DA
SILVA:97633739215
Dados: 2025.05.16
10:21:24 -03'00'

SANTOS E SILVA CARNES LTDA
CNPJ nº 55.539.416/0001-74
THIEGO SANTOS DA SILVA
C.P.F: 976.337.396 – 15
SOCIO ADMINISTRADOR



PORTAL UTILIZADO: Licita Itinga ENDEREÇO DO PORTAL: www.licitaitinga.com.br DATA: 08 de Maio de 2025 HORÁRIO: 08:00h (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF) E-MAIL: cpl@itinga.ma.gov.br

OBJETO DA LICITAÇÃO 1.1. A presente licitação tem por objeto **Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de Material de Limpeza e Higiene, Copa e Cozinha para suprir as necessidades da Administração Municipal.**, conforme as quantidades, especificações e condições descritas no Termo de Referência, anexo a este Edital.

Item	Descrição	Unidade	Quant.	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
2	BALDE PLASTICO 13 LITROS NA COR PRETO	UNIDADE	515	PLASMONT	R\$ 8,74	oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 4.501,10	quatro mil, quinhentos e um reais e dez centavos
40	AMACIANTE BACTERIOSTÁTICO PARA USO NO PROCESSO DE LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES. DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO AGENTES TENSIOATIVOS DE AMÔNIO, ELIMINAÇÃO DE CARGAS ESTROSTÁTICAS SEQUESTRANTES E CACIONUENTES PH SOLUÇÃO A 1% FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDO POSTERIORMENTE. GALÃO COM 50 LITS	GALÃO	50	MAXX	R\$ 251,70	duzentos e cinquenta e um reais e setenta centavos	R\$ 12.585,00	doze mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
41	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - DETERGENTE ALVEIANTE DE ROUPAS BRANCAS E COLORIDAS, COM ALTO PODER GERMIKIDA A BASE DE CLORO ATIVO EM SUA COMPOSIÇÃO PARA O PROCESSO DE LAVAGEM DE TECIDOS E ROUPAS HOSPITALARES, COM AGENTES SEQUESTRANTES QUE EVITAM A FIXAÇÃO DE MANCHAS DE USO HOSPITALAR, PH SOLUÇÃO A 1%, FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO COM 50 LITS	GALÃO	113	MAXX	R\$ 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 46.612,50	quarenta e seis mil, seiscentos e doze reais e cinquenta centavos
44	[COTA RESERVADA ME/EPPI] - DETERGENTE ALVEIANTE DE ROUPAS BRANCAS E COLORIDAS, COM ALTO PODER GERMIKIDA A BASE DE CLORO ATIVO EM SUA COMPOSIÇÃO PARA O PROCESSO DE LAVAGEM DE TECIDOS E ROUPAS HOSPITALARES, COM AGENTES SEQUESTRANTES QUE EVITAM A FIXAÇÃO DE MANCHAS DE USO HOSPITALAR, PH SOLUÇÃO A 1%, FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO COM 50 LITS	GALÃO	37	MAXX	R\$ 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 15.262,50	quinze mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
	CANUDO DESCARTAVEL PLASTICO TRANSPARENTE C/ 100	PACOTE	100	Strawplast	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 344,00	trezentos e quarenta e quatro reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA >>>>>>>>>>>>>>> R\$

setenta e nove mil, trezentos e cinco reais e dez centavos

A EMPRESA - FORT CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA DECLARA QUE:

O prazo de entrega dos itens, sempre que solicitado, será de 10 (dez) dias, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento. 16.2. Caso não seja possível a entrega na data assinalada, a empresa deverá comunicar as razões respectivas com pelo menos 5 (cinco) dias de antecedência para que qualquer pleito de prorrogação de prazo seja analisado, ressalvadas situações de caso fortuito e força maior. 16.3. Os bens deverão ser entregues na sede do Município de Ilinga do Maranhão em endereço indicado na Ordem de Fornecimento. 16.4. No caso de produtos perecíveis, o prazo de validade na data da entrega não poderá ser inferior a 10 (dezoito) dias, ou a metade do prazo total recomendado pelo fabricante.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 (noventa) DIAS

Recebida a Nota Fiscal ou documento de cobrança equivalente, correrá o prazo de dez dias úteis para fins de liquidação, na forma da seção anterior, prorrogáveis por igual período.

O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados do início da vigência que consta descrita no instrumento contratual, na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133, de 2021.

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.

Dados da Proponente

- a) Razão Social: FORT CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA
b) CGC (MF) nº: 22.525.037/0001-76
c) Inscrição Estadual nº:12.497409-0
d) Endereço: Rua Piauí, 588 – Nova Imperatriz – CEP: 65.907-100 – Imperatriz- MA;
e) Fone/Fax: (91) 2101-5750;
f) CEP: 65.907-100;
g) Cidade: Imperatriz
h) Banco do Brasil – Agência nº: 2385-X Conta nº: 14.249-2.
i) Email: licitacao@fortclean.net

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: LITZA DE MELO MENDES FELIX;
RG nº: 076447212022-1 SSP/MA;
CPF nº: 899.060.471-00
estado civil: casado
Cargo/Função ocupada: Sócio Proprietário;
Fone: (98) 99193-0075 e (99) 99212-6256

Imperatriz-Ma, 16 de Maio de 2025.

FORT CLEAN
DISTRIBUIDORA
LTDA:22525037
000176

Assinado de forma
digital por FORT CLEAN
DISTRIBUIDORA
LTDA:22525037000176
Dados: 2025.05.16
09:46:44 -03'00'

FORT CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA
Litza de Melo Mendes Felix
Proprietária
CPF: 899.060.471-00
RG: 076447212022-1 SSP/MA

OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza e Higiene, Copa e Cozinha para suprir as necessidades da Administração Municipal.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1 LT 1X1 COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO TEOR CLORO ATIVO VARIÁVEL DE 2 A 2,50% COR INCOLO	MAXLIM	ÁGUA SANITÁRIA	CAIXA	845	vinte e cinco reais	R\$ 25,00	vinte e um mil, cento e vinte e cinco reais	R\$ 21.125,00
2	BALDE PLÁSTICO 13 LITROS NA COR PRETO	MERCONPLAST	BALDE 13L PRETO	UNIDADE	515	dezesesse reais e cinquenta centavos	R\$ 16,50	oito mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 8.497,50
3	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS NA COR PRETO	MERCONPLAST	BALDE 20L PRETO	UNIDADE	165	vinte reais	R\$ 20,00	três mil e trezentos reais	R\$ 3.300,00
4	BOTA CANO LONGO IMPERMEÁVEL DE PVC, PRODUTO DESENVOLVIDO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIAS, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) E QUE ATENDE A NORMA ABNT NBR ISO. BRANCA TAM. 38	SANRO	BOTA PVC TAM 38	PAR	355	cinquenta reais	R\$ 50,00	dezessete mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 17.750,00
5	BOTA CANO LONGO IMPERMEÁVEL DE PVC, PRODUTO DESENVOLVIDO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIAS, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) E QUE ATENDE A NORMA ABNT NBR ISO. BRANCA TAM. 40	SANRO	BOTA PVC TAM 40	PAR	400	cinquenta e cinco reais	R\$ 55,00	vinte e dois mil reais	R\$ 22.000,00
6	BOTA CANO LONGO IMPERMEÁVEL DE PVC, PRODUTO DESENVOLVIDO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIAS, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) E QUE ATENDE A NORMA ABNT NBR ISO. BRANCA TAM. 42	SANRO	BOTA PVC TAM 42	PAR	400	sessenta reais	R\$ 60,00	vinte e quatro mil reais	R\$ 24.000,00
7	BOTA CANO LONGO IMPERMEÁVEL DE PVC, PRODUTO DESENVOLVIDO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIAS, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) E QUE ATENDE A NORMA ABNT NBR ISO. BRANCA TAM. 42	SANRO	BOTA PVC 42 REP	PAR	400	sessenta reais	R\$ 60,00	vinte e quatro mil reais	R\$ 24.000,00
8	BOTA CANO MÉDIO IMPERMEÁVEL DE PVC, PRODUTO DESENVOLVIDO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIAS, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) E QUE ATENDE A NORMA ABNT NBR ISO. BRANCA TAM. 40	SANRO	BOTA MEIO CANO 40	PAR	400	cinquenta reais	R\$ 50,00	vinte mil reais	R\$ 20.000,00
9	BOTA CANO MÉDIO IMPERMEÁVEL DE PVC, PRODUTO DESENVOLVIDO COM SOLADO DE ÓTIMA ADERÊNCIA E ESTABILIDADE, ALTAMENTE RESISTENTE A SANGUE E GORDURA ANIMAL, FUNGOS, BACTÉRIAS, AMBIENTES REFRIGERADOS, ÁCIDOS, ÓLEOS, SOLVENTES, GRAXAS E HIDROCARBONETOS EM GERAL (DERIVADOS DE PETRÓLEO) E QUE ATENDE A NORMA ABNT NBR ISO. BRANCA TAM. 42	SANRO	BOTA MEIO CANO 42	PAR	300	sessenta reais	R\$ 60,00	dezoito mil reais	R\$ 18.000,00
10	CESTO TELADO PARA LIXO 10 LITROS	SANREMO	CESTO LIXO 10L	UNIDADE	710	vinte reais e quarenta e oito centavos	R\$ 20,48	quatorze mil, quinhentos e quarenta reais e oitenta centavos	R\$ 14.540,80

1603

11	DESINFETANTE LÍQUIDO 5 LITS JASMIN®	MAXLIM	DESINF 5L JASMIN	GALÃO	1172	quarenta e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 47,99	cinquenta e seis mil, duzentos e quarenta e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 56.244,28
12	DETERGENTE LAVA LOUÇAS LÍQUIDO COM TESOATIVOS BIODEGRADÁVEIS (TIPO YPÉ NEUTRO) CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 ML®	MAXLIM	DET LOUCA 500ML	CAIXA	141	um real e cinquenta centavos	R\$ 1,50	duzentos e onze reais e cinquenta centavos	R\$ 211,50
13	DESINFETANTE LÍQUIDO 5 LITROS, NA FRAGRÂNCIA LAVANDA - FLORAL®	MAXLIM	DESINF 5L LAVAND	GALÃO	1075	quatorze reais	R\$ 14,00	quinze mil e cinquenta reais	R\$ 15.050,00
14	DESODORIZADOR DE AR 360ML®	LEV E USE	DESODORIZADOR	UNIDADE	1135	dez reais	R\$ 10,00	onze mil, trezentos e cinquenta reais	R\$ 11.350,00
15	ESCOVA MULTIUSO OVAL, BASE DE MADEIRA - TIPO LAVA ROUPA®	CRISTAL	ESCOVA MADEIRA	DÚZIA	114	vinte e cinco reais	R\$ 25,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 2.850,00
16	ESCOVA MULTIUSO OVAL, BASE PLÁSTICA - TIPO LAVA ROUPA®	CRISTAL	ESCOVA PLÁSTICA	DÚZIA	114	vinte e cinco reais	R\$ 25,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 2.850,00
17	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE 20 UNIDADES®	BRILHUS	ESPONJA DUPLA	FARDO	360	vinte e dois reais	R\$ 22,00	sete mil, novecentos e vinte reais	R\$ 7.920,00
18	FLANELA LARANJA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA, 30X40CM. PACOTE COM 12 UNIDADES®	MC	FLANELA 30X40	PACOTE	485	trinta e seis reais	R\$ 36,00	dezoisete mil, quatrocentos e sessenta reais	R\$ 17.460,00
19	FLANELA LARANJA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA, 28X38CM. PACOTE COM 12 UNIDADES®	MC	FLANELA 28X38	PACOTE	485	trinta e seis reais	R\$ 36,00	dezoisete mil, quatrocentos e sessenta reais	R\$ 17.460,00
20	GUARDANAPO 23X20 PACOTE COM 50 FOLHAS®	BRASILEIRO	GUARDANAPO 23X20	UNIDADE	1920	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3,48	seis mil, seiscentos e oitenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 6.681,60
21	GUARDANAPO 30X30 PACOTE COM 50 FOLHAS®	BRASILEIRO	GUARDANAPO 30X30	UNIDADE	3611	quatro reais	R\$ 4,00	quatorze mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais	R\$ 14.444,00
22	PALHA DE ACO 14 X 08 UNID®	LUSTRO	PALHA ACO 14X08	FARDO	655	dois reais e setenta centavos	R\$ 2,70	mil setecentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.768,50
23	LIMPA ALUMÍNIO LÍQUIDO 24 X 500 ML®	MAXLIM	LIMPA ALUMÍNIO	CAIXA	313	seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 6,36	mil novecentos e noventa reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.990,68
24	LIMPA CERÂMICA 1 LT®	MAXLIM	LIMPA CERÂMICA	FRASCO	1600	doze reais	R\$ 12,00	dezenove mil e duzentos reais	R\$ 19.200,00
25	LUXEIRO COM PEDAL 20 LTS®	MAXLIM	LUXEIRO PEDAL 20L	UNIDADE	400	trinta e cinco reais	R\$ 35,00	quatorze mil reais	R\$ 14.000,00

3603

26	LUSTRA MOVEIS JASMIM/FLORAL/LAVANDA 200 ML ⁽²⁾	MAXLIM	LUSTRA MOVEIS	UNIDADE	1105	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 11,25	doze mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 12.431,25
27	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA AMARELA TAM (G) ⁽³⁾	ABL	LUVA LATEX G	PAR	1400	seis reais e noventa centavos	R\$ 6,90	noventa mil, seiscentos e sessenta reais	R\$ 9.660,00
28	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA AMARELA TAM (M) ⁽³⁾	ABL	LUVA LATEX M	PAR	1412	seis reais e noventa centavos	R\$ 6,90	noventa mil, setecentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 9.742,80
29	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA AMARELA TAM (P) ⁽³⁾	ABL	LUVA LATEX P	PAR	1412	seis reais e noventa centavos	R\$ 6,90	noventa mil, setecentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 9.742,80
30	SACO DE PAÑO ALVEIADO PARA LIMPEZA G. (68X52 CM) ⁽³⁾	DONAPACK	SACO PAÑO LIMPEZA	FARDO	4630	quinze reais	R\$ 15,00	sessenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 69.450,00
31	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, NEUTRO, 100% CELULOSE NATURAL, FOLHA DUPLA, PICOTADO, GOFRADO, ALTA QUALIDADE, MACIO, ABSORVENTE E RESISTENTE; COM DIMENSÕES DE 30X 10CM, COM A MARCA DO FABRICANTE E INDICAÇÃO NA EMBALAGEM. PACOTES COM 16 ROLOS. TIPO NEVE. ⁽⁸⁾	COALA	PAPEL HIG TIPO NEVE	FARDO	1940	trinta reais	R\$ 30,00	cinquenta e oito mil e duzentos reais	R\$ 58.200,00
32	PAPEL TOALHA DE ROLO 12 X 2 ⁽⁸⁾	DUBELLE	PAPEL TOALHA ROLO	PACOTE	815	quarenta e três reais	R\$ 43,00	trinta e cinco mil e quarenta e cinco reais	R\$ 35.045,00
33	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO COM 1000 FLS ⁽⁸⁾	DUBELLE	PAPEL TOALHA MIL	PACOTE	815	cinquenta e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 54,95	quarenta e quatro mil, setecentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 44.784,25
34	RODO PLÁSTICO 40CM, COM CABO ⁽⁸⁾	CRISTAL	RODO 40CM C CABO	UNIDADE	2275	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 11,88	vinte e sete mil e vinte e sete reais	R\$ 27.027,00
35	RODO PLÁSTICO 60CM, COM CABO ⁽⁸⁾	CRISTAL	RODO 60CM C CABO	UNIDADE	2275	treze reais	R\$ 13,00	vinte e nove mil, quinhentos e setenta e cinco reais	R\$ 29.575,00
36	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, CAIXA COM 50X200G ⁽⁸⁾	PRAIME	SABAO BARRA 200G	CAIXA	391	seis reais e noventa centavos	R\$ 6,90	dois mil, seiscentos e noventa e sete reais e noventa centavos	R\$ 2.697,90
37	SABÃO DE CÔCO EM BARRA 50X200 ⁽⁸⁾	PRAIME	SABAO COCO BARRA	CAIXA	265	seis reais e noventa centavos	R\$ 6,90	mil oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.828,50
38	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA TOTAL (tipo: brilhante, omo, tixan), 24X500 ⁽⁸⁾	PRAIME	SABAO PO 24X500G	CAIXA	667	três reais	R\$ 3,00	dois mil e um reais	R\$ 2.001,00
39	[COTA RESERVADA ME/EPP] - SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA TOTAL (tipo: brilhante, omo, tixan), 24X500 ⁽⁸⁾	PRAIME	SABAO PO ME EPP	CAIXA	220	três reais	R\$ 3,00	seiscentos e sessenta reais	R\$ 660,00

8604

40	AMACIANTE BACTERIOSTÁTICO PARA USO NO PROCESSO DE LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES. DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO QUATERNÁRIOS DE AMÔNIO. ELIMINAÇÃO DE CARGAS ESTROSTÁTICAS, SEQUESTRANTES E CAODIUVENTES PH SOLUÇÃO A 1% FRAGÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO COM 50 LITS	SONHO	AMACIANTE 50L	GALÃO	50	vinete reais	R\$ 20,00	mil reais	R\$ 1.000,00
41	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - DETERGENTE ALCALINO PARA PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES E SUIIDADES PESADAS. O PRODUTO DEVE CONTER EM SUA FORMULAÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO, SEQUESTRANTE, ALCALIZANTE, E TENSO ATIVO PH DA SOLUÇÃO A 1%. FRAGÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO 50 LITS	MAXLIM	DET ALCALINO 50L	GALÃO	150	cinquenta reais	R\$ 50,00	sete mil e quinhentos reais	R\$ 7.500,00
42	[COTA RESERVADA ME/EPP] - DETERGENTE ALCALINO PARA PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES E SUIIDADES PESADAS. O PRODUTO DEVE CONTER EM SUA FORMULAÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO, SEQUESTRANTE, ALCALIZANTE, E TENSO ATIVO PH DA SOLUÇÃO A 1%. FRAGÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO 50 LITS	MAXLIM	DET ALCAL ME EPP	GALÃO	50	cinquenta reais	R\$ 50,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 2.500,00
43	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - DETERGENTE ALVEIANTE DE ROUPAS BRANCAS E COLORIDAS, COM ALTO PODER GERMICIDA À BASE DE CLORO ATIVO EM SUA COMPOSIÇÃO PARA O PROCESSO DE LAVAGEM DE TECIDOS E ROUPAS HOSPITALARES, COM AGENTES SEQUESTRANTES QUE EVITAM A FIXAÇÃO DE MANCHAS DE USO HOSPITALAR, PH SOLUÇÃO A 1%. FRAGÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO COM 50 LITS	MAXLIM	ALVEIANTE 50L	GALÃO	113	cinquenta reais	R\$ 50,00	cinco mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 5.650,00
44	[COTA RESERVADA ME/EPP] - DETERGENTE ALVEIANTE DE ROUPAS BRANCAS E COLORIDAS, COM ALTO PODER GERMICIDA À BASE DE CLORO ATIVO EM SUA COMPOSIÇÃO PARA O PROCESSO DE LAVAGEM DE TECIDOS E ROUPAS HOSPITALARES, COM AGENTES SEQUESTRANTES QUE EVITAM A FIXAÇÃO DE MANCHAS DE USO HOSPITALAR, PH SOLUÇÃO A 1%. FRAGÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO COM 50 LITS	MAXLIM	ALVEIANTE ME EPP	GALÃO	37	cinquenta reais	R\$ 50,00	mil oitocentos e cinquenta reais	R\$ 1.850,00
45	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - DETERGENTE LÍQUIDO PARA UMECTAÇÃO, PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES. O PRODUTO DEVERÁ SER CONTITUIDO DE AGENTES TENSO ATIVOS ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS, SEQUESTRANTES, SALUBILIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, PH DA SOLUÇÃO AQUOSA A 1%. FRAGÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO COM 50 LITS	MAXLIM	DET LIQUIDO 50L	GALÃO	225	cinquenta reais	R\$ 50,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 11.750,00
46	[COTA RESERVADA ME/EPP] - DETERGENTE LÍQUIDO PARA UMECTAÇÃO, PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES. O PRODUTO DEVERÁ SER CONTITUIDO DE AGENTES TENSO ATIVOS ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS, SEQUESTRANTES, SALUBILIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, PH DA SOLUÇÃO AQUOSA A 1%. FRAGÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO COM 50 LITS	MAXLIM	DET LIQ ME EPP	GALÃO	75	cinquenta reais	R\$ 50,00	três mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 3.750,00
47	NEUTRALIZADOR DE RESÍDUOS PARA PROCESSO DE LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES, CAPAZ DE ELIMINAR OS RESÍDUOS DE ALCALINIDADE E CLORO. DEVE ONTER EM SUA COMPOSIÇÃO METABISSULFATO DE SÓDIO, SULFATO DE SÓDIO, ANIDRIDO E INDICADO POR NEUTRALIZAR RESÍDUOS ALCALINOS E DE ALVEIANTE QUÍMICOS. PH SOLUÇÃO AQUOSA. A FRAGÂNCIA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE. GALÃO COM 50 LITS	MAXLIM	NEUTRALIZADOR 50L	GALÃO	160	cinquenta e cinco reais	R\$ 55,00	oito mil e oitocentos reais	R\$ 8.800,00
48	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO 5 LITS	BELLOBELLA	SABONETE 5L	GALÃO	555	trinta reais	R\$ 30,00	dezesseis mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 16.650,00
49	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO 5 LITS CRISTAL	BELLOBELLA	SABONETE CRISTAL	GALÃO	555	trinta reais	R\$ 30,00	dezesseis mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 16.650,00
50	SABONETEIRA GIRATORIA DE VIDRO 500 ML	DECA	SABONETEIRA VIDRO	UNIDADE	178	cinquenta reais	R\$ 50,00	oito mil e novecentos reais	R\$ 8.900,00
51	SABONETEIRA PLÁSTICA BRANCA C/ RESERVATÓRIO	DECA	SABONETEIRA PLAST	UNIDADE	150	quarenta reais	R\$ 40,00	seis mil reais	R\$ 6.000,00
52	SACO PARA LIXO 100 LITROS NAS DIMENSÕES DE 75CM X 1.05M, MINÍMO DE 25 UNIDADES	DONAPACK	SACO LIXO 100L	PACOTE	660	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 32,50	vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 21.450,00

1605

53	SACO PARA LIXO 15 LITROS NAS DIMENSÕES DE 39CM X 58CM, MÍNIMO DE 50 UNIDADES	DONAPACK	SACO LIXO 15L	PACOTE	1810	dezesesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 16,50	vinte e nove mil, oitocentos e sessenta e cinco reais	R\$ 29.865,00
54	SACO PARA LIXO 30 LITROS NAS DIMENSÕES DE 59CM X 62CM, MÍNIMO DE 30 UNIDADES	DONAPACK	SACO LIXO 30L	PACOTE	1170	trinta e três reais	R\$ 33,00	trinta e oito mil, seiscentos e dez reais	R\$ 38.610,00
55	SACO PARA LIXO 50 LITROS NAS DIMENSÕES DE 63CM X 80CM, MÍNIMO DE 30 UNIDADES	DONAPACK	SACO LIXO 50L	PACOTE	760	trinta e sete reais	R\$ 37,00	vinte e oito mil, cento e vinte reais	R\$ 28.120,00
56	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS COM CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 96%, EMBALAGEM DE 1KG	VITORIA	SODA CAUSTICA 1KG	UNIDADE	586	vinte e oito reais e sessenta centavos	R\$ 28,60	dezesesseis mil, setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 16.759,60
57	DISPENSER PORTA TOALHA PAPEL INTERFOLHA PLÁSTICO BRANCO	NOBRE	DISP TOALHA PAPEL	UNIDADE	209	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 34,20	sete mil, cento e quarenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 7.147,80
58	SUPORTE DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEL	NOBRE	SUP COPOS AGUA	UNIDADE	245	quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 45,28	onze mil e noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 11.093,60
59	SUPORTE DISPENSER PARA COPO DE CAFÉ	NOBRE	SUP COPOS CAFE	UNIDADE	245	quarenta e um reais e trinta e oito centavos	R\$ 41,38	dez mil, cento e trinta e oito reais e dez centavos	R\$ 10.138,10
60	VASSOURA DE NYLON COM CABO	CRISTAL	VASSOURA NYLON	UNIDADE	725	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 24,90	dezoito mil e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 18.052,50
61	VASSOURA DE PALHA COM CABO	CRISTAL	VASSOURA PALHA	UNIDADE	725	trinta reais	R\$ 30,00	vinte e um mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 21.750,00
62	AVENTAL IMPERMEÁVEL IDEAL PARA COZINHA	MC	AVENTAL COZINHA	UNIDADE	285	vinte e cinco reais	R\$ 25,00	sete mil, cento e vinte e cinco reais	R\$ 7.125,00
63	APARELHO DE BARBEAR COM MÍNIMO DE 2 LÂMINAS E FITA LUBRIFICANTE	PROBACK	BARBEADOR 2 LAM	UNIDADE	300	cinco reais	R\$ 5,00	mil e quinhentos reais	R\$ 1.500,00
64	INSETICIDA EM SPRAY A BASE DE PRALETIRINA 0.03%, CIPERMETRINA 0.1%, IMIPROTRINA 0.03%, SOLVENTES, PROPÉLENTES, (DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA BAYGON, SP8P)	BUZZ	INSETICIDA SPRAY	UNIDADE	530	doze reais e trinta centavos	R\$ 12,30	seis mil, quinhentos e dezenove reais	R\$ 6.519,00
65	PRATO DESCARTÁVEL BRANCO PARA REFEIÇÃO COM 500 UNIDADES	TRIK TRIK	PRATO DESCARTAVEL	CAIXA	108	cinquenta reais	R\$ 50,00	cinco mil e quatrocentos reais	R\$ 5.400,00
66	COADOR PARA CAFÉ DE TECIDO BRANCO	MC	COADOR TECIDO	DÚZIA	108	oito reais	R\$ 8,00	oitocentos e sessenta e quatro reais	R\$ 864,00
67	EMBALAGEM DE ALUMÍNIO (MARMITEX) COM TAMPA Nº 08 C/ 100	WYDA	MARMITEX N08	CAIXA	210	cinquenta reais	R\$ 50,00	dez mil e quinhentos reais	R\$ 10.500,00

1600

68	ISQUEIRO DESCARTAVEL C/ 12	BIC	ISQUEIRO 12 UN	CAIXA	142	cinquenta reais	R\$ 50,00	sete mil e cem reais	R\$ 7.100,00
69	CANUDO DESCARTAVEL PLASTICO TRANSPARENTE C/ 100	STRAWPLAST	CANUDO 100 UN	PACOTE	100	onze reais	R\$ 11,00	mil e cem reais	R\$ 1.100,00
70	JOGO TALHERES COM 24 PEÇAS, MATERIAL EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO	TAUMER INOX	JOGO TALHERES	Jogos	180	sessenta reais	R\$ 60,00	dez mil e oitocentos reais	R\$ 10.800,00
71	JOGO DE PRATOS DE VIDRO, NAS DIMENSÕES MÍNIMA DE 22CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES	TAUMER INOX	JOGO PRATO VIDRO	JOGO	296	cinquenta reais	R\$ 50,00	quatorze mil e oitocentos reais	R\$ 14.800,00
72	TOUCA DESCARTAVEL NA COR BRANCO	ABL	TOUCA DESCARTAVEL	CAIXA	600	doze reais	R\$ 12,00	sete mil e duzentos reais	R\$ 7.200,00
73	MÁSCARA DESCARTÁVEL	ABL	MÁSCARA DESCART	CAIXA	550	quinze reais	R\$ 15,00	oitto mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 8.250,00
74	LUVAS DESCARTÁVEL EM LATEX	ABL	LUVA DESC LATEX	CAIXA	500	vinete reais	R\$ 20,00	dez mil reais	R\$ 10.000,00
75	TABUA PARA CORTE DE CARNES E VERDURAS MÍNIMA DE 35X25CM	PLASUTIL	TABUA DE CORTE	UNIDADE	15	quarenta reais	R\$ 40,00	seiscentos reais	R\$ 600,00
76	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO NACIONAL, COM FECHAMENTO EXTERNO, CAPACIDADE DE 7 LTS.	ALUMÍNIO ABC	PANELA PRESSAO 7L	UNIDADE	25	cento e setenta reais	R\$ 170,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 4.250,00
77	PANELA ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMPA N°30 5 LITROS	ALUMÍNIO ABC	PANELA ALUM 5L	UNIDADE	25	duzentos reais	R\$ 200,00	cinco mil reais	R\$ 5.000,00
78	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO TIPO HOTEL N° 30	ALUMÍNIO ABC	CACAROLA ALUM 30	UNIDADE	25	cento e cinquenta reais	R\$ 150,00	três mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 3.750,00
79	GARRAFA DE CAFÉ GRANDE 1 LT	SOPRANO	GARRAFA CAFE 1L	UNIDADE	10	cinquenta reais	R\$ 50,00	quinhentos reais	R\$ 500,00
80	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 2,5 L	SOPRANO	GARRAFA TERMICA	UNIDADE	10	cento e vinte reais	R\$ 120,00	mil e duzentos reais	R\$ 1.200,00
81	CANECA LEITEIRA FERVEDOR ALUMÍNIO COM CABO MADEIRA - 2 LITROS	TRAMONTINA	CANECA ALUM 2L	UNIDADE	5	vinete e cinco reais	R\$ 25,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 125,00
82	LIMPA VIDRO 500ML CX C/ 12 UND	MAXLIM	LIMPA VIDRO 500ML	CAIXAS	20	oitto reais e noventa centavos	R\$ 8,90	cento e setenta e oito reais	R\$ 178,00
83	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA 5KG 30x40cm (COM 100 UNIDADES)	REGINA	SACOLA 5KG 30x40	PACOTES	10000	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 49,90	quatrocentos e noventa e nove mil reais	R\$ 499.000,00
84	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA 10KG 40x50cm (COM 100 UNIDADES)	REGINA	SACOLA 10KG AMP	PACOTES	3750	cinquenta e cinco reais	R\$ 55,00	duzentos e seis mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 206.250,00
85	[COTA RESERVADA ME/EPP] - SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA 10KG 40x50cm (COM 100 UNIDADES)	REGINA	SACOLA 10KG ME	PACOTES	1250	cinquenta e cinco reais	R\$ 55,00	sessenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 68.750,00
86	[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA 8KG 60x80cm (COM 100 UNIDADES)	REGINA	SACOLA 8KG AMP	PACOTES	7500	cinquenta e cinco reais	R\$ 55,00	quatrocentos e doze mil e quinhentos reais	R\$ 412.500,00
87	[COTA RESERVADA ME/EPP] - SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA 8KG 60x80cm (COM 100 UNIDADES)	REGINA	SACOLA 8KG ME	PACOTES	2500	cinquenta e cinco reais	R\$ 55,00	cento e trinta e sete mil e quinhentos reais	R\$ 137.500,00
88	PANO DE CHÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50	SÃO JOSÉ	PANO CHAO ALGODAO	UNIDADE	1000	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	cinco mil e quinhentos reais	R\$ 5.500,00
89	DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO	NOBRE	DISPENSER ALCOOL	UNIDADE	20	cinquenta e cinco reais	R\$ 55,00	mil e cem reais	R\$ 1.100,00

1607

90	PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 50 CM, COR	SÃO JOSÉ	PANO PRATO ALGOD	UNIDADE	20	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4,50	noventa reais	R\$ 90,00
91	JOGO DE XICARA, CAFÉ, VIDRO, 12 PEÇAS	NADIR	XICARA CAFE VIDRO	JOGOS	10	sessenta reais	R\$ 60,00	seiscentos reais	R\$ 600,00
92	CUSCUZEIRA - PEQUENA	ALUMINIO ABC	CUSCUZEIRA PEQ	UNIDADES	10	quarenta reais	R\$ 40,00	quatrocentos reais	R\$ 400,00
93	JARRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 02 LT. MODELO COM TAMPA E ALÇA	PLASUTIL	JARRA 2L PLAST	UNIDADES	10	vinte e dois reais	R\$ 22,00	duzentos e vinte reais	R\$ 220,00
94	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO MADEIRA	CRISTAL	PA LIXO PLAST	UNIDADES	50	vinte e um reais e noventa centavos	R\$ 21,90	mil e noventa e cinco reais	R\$ 1.095,00
95	SUPORTE PARA GALÃO DE ÁGUA DE 20 LITROS COM TORNEIRA MODELO CLIC	3M	SUPORTE GALAO	UNIDADES	20	trinta e cinco reais	R\$ 35,00	setecentos reais	R\$ 700,00
96	BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX, PRATA, 491 X 331 MM	TRAMONTINA	BANDEJA INOX	UNIDADES	20	cento e vinte reais	R\$ 120,00	dois mil e quatrocentos reais	R\$ 2.400,00
97	FACA DE CORTE EM AÇO INOX, GRANDE, 8 POLEGADAS	TRAMONTINA	FACA INOX 8PO	UNIDADES	20	quarenta e cinco reais	R\$ 45,00	novecentos reais	R\$ 900,00
VALOR TOTAL		R\$ 2.412.791,96							
VALOR TOTAL POR EXTENSO		dois milhões, quatrocentos e doze mil, setecentos e noventa e um reais e noventa e seis centavos							

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA NÃO INFERIOR Á 90 (noventa) DIAS

O prazo de entrega dos itens, sempre que solicitado, será de 10 (dez) dias, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.

O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias contados da finalização da liquidação da despesa, conforme item anterior.

Os preços propostos deverão incluir todos os custos diretos e indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer fretes, impostos, taxas, contribuições ou obrigações trabalhistas, fiscal e previdenciário a que estiver sujeito, e demais custos que incidam, direta ou indiretamente, na execução do objeto a ser contratado;

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.

ITINGA DO MARANHÃO, 08 DE MAIO DE 2025

[Assinatura]